Протокол № 14

заседания Контрольного комитета

Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

Основание: инициатива председателя Контрольного комитета СРО Рышкова В.Н.

Дата проведения: 28 октября 2016 г.

Время проведения: 10-00.

Место проведения - г. Курск, ул. Ленина, д. 77-б (путем заочного голосования).

Общее количество членов комитета - 9.

Присутствуют:

председатель Контрольного комитета Рышков В.Н.,

заместитель председателя Контрольного комитета Ишутин М.В.

члены комитета: Бриндуков Б.Г., Шумаков О.В., Сибилев С.А., Шестов А.В., Иванова Н.К.,

Дробин Г.А., Усенко С.С.

Председательствующий на заседании Контрольного комитета - Рышков В.Н.

Ответственный секретарь - Шестов А.В.

Кворум для голосования имеется.

Председательствующий Рышков В.Н. предложил утвердить следующую повестку дня заседания

Комитета:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Рассмотрение актов и материалов проверок, проведенных в III и IV кварталах 2016 г.

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Повестка дня принята единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня:

СЛУШАЛИ:

члена Контрольного комитета Шестова А.В., который представил членам комитета акты и

документы по проведенным  плановым и внеплановым проверкам в III и IV кварталах 2016 г.

следующих членов СРО:

1. ООО «Ремонтно-строительная компания»

2. ОАО Курская мостостроительная фирма «Строймост»

3. ООО «Передвижная механизированная колонна номер один»

4. ИП Лушников А.В.

5. ООО «Стройгаздиагностика»

6. ООО «Коммунальщик»

7. ООО «Тускарьземстрой +»

8. ООО «Курскгидромеханизация»

9. ООО «КурскГлавСтрой»

10. ООО «НВСтрой»

11. ООО фирма «Свет»

12. ООО «Водстрой» г. Дмитриев

13. ООО «Электростроймонтаж»

14. ООО «Гидрострой»

15. ИП Мякинников В.В.

16. ООО Фирма «Коммунальщик»

17. ООО «Октябрьский Спецстрой М»

РЕШИЛИ:

Согласиться с выводами, указанными проверяющими членами комиссий в актах проверок и

принять к сведению представленную в актах информацию.

Акты проверок членов СРО, в ходе проведения проверок которых не было выявлено

нарушений, направить в личные дела проверяемых членов.

В связи с выявленными нарушениями направить в Дисциплинарный комитет СРО материалы

проверок для привлечения следующих членов СРО к дисциплинарной ответственности:

 1. ОАО Курская мостостроительная фирма «Строймост»

 2. ООО «Передвижная механизированная колонна номер один»

 3. ООО «Коммунальщик»

 4. ООО «Тускарьземстрой +»

 5. ООО «Курскгидромеханизация»

 6. ООО «КурскГлавСтрой»

 7. ООО «НВСтрой»

 8. ООО «Водстрой» г. Дмитриев

 9. ИП Мякинников В.В.

10. ООО Фирма «Коммунальщик»

11. ООО «Октябрьский Спецстрой М»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольного комитета

Ассоциации «Курская

саморегулируемая организация строителей»                 В.Н. Рышков

Ответственный секретарь                                                                                                    А.В. Шестов